ПРОТОКОЛ

       Вскрытие конвертов с котировочными заявками по запросу на право выполнение работ по реконструкции здания тира отдела по физической культуре и спорту администрации города Лукоянова Нижегородской области

        Мы, члены конкурсной комиссии по провидению запроса котировок по отбору организации на право выполнения работ по реконструкции здания тира отдела по физической культуре и спорту администрации города Лукоянова Нижегородской области.

       Председатель комиссии: Марушкин Н.В.

       Члены комиссии: Симанина Е.И.

                                      Лягина Л.В.

                                      Курганович Е.М.

                                      Комкова Н.А.

                                      Гунаева Л.Ф.

      Составили настоящий протокол о том, что на момент вскрытия конвертов с заявками на право выполнения работ по реконструкции здания тира отдела по физической культуре и спорту администрации города Лукоянова Нижегородской области поступило две заявки: ООО « Горжилсервис» и и/п Разумов

      Комиссия решила: до пустить котировочную заявку ООО «Горжилсервис»
      Настоящий протокол составлен в двух экземплярах, каждый на 1 (одном) листе.

      Председатель комиссии:   Марушкин Н.В.

      Члены комиссии: Симанина Е.И.

                                     Лягина Л.В.

                                     Курганович Е.М.

                                     Комкова Н.А.

                                     Гунаева Л.Ф.

«25» июня 2008 года
ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов по котировочной заявке

г. Лукоянов                                                                                                  25 июня 2008 года

      Наименование котировочной заявки: на право выполнения работ по реконструкции здания отдела по физической культуре и спорту администрации города Лукоянова Нижегородской области
      Извещение о запросе котировок было размещено на официальном сайте.
      На заседании котировочной комиссии по вскрытию конвертов по котировочным заявкам присутствовали:

      Марушкин Н.В. – заместитель главы администрации города Лукоянова       Заместитель председателя комиссии:

      Комкова Н.А.-  главный бухгалтер администрации города Лукоянова

Секретарь комиссии:

      Гунаева Л.Ф. - секретарь комиссии, специалист 1-й категории администрации города;
Члены комиссии:

  Курганович Е.М. – специалист 1-й категории администрации города по правовой работе;

  Симанина Е.И.- специалист 1-й категории по управлению делами администрации города.

      Процедура вскрытия конвертов с котировочными заявками на участие имела место:

25 июня 2008 года по адресу: 607800, Нижегородскя область, город Лукоянов ,                 ул. Горького, д.22, кабинет заместителя главы администрации. Начало-10 часов 00 минут (время московское).
      На процедуре вскрытия конвертов с котировочными заявками представители участников размещения заказа не присутствовали.

      До окончания указанного в запросе котировок срока подачи котировочных заявок на участие 24 июня 2008 года 10 часов 00 минут (время московское) было предоставлено 2 (два) запечатанных конверта, которые были зарегистрированы в журнале регистрации поступлении заявок на участие по котировочной заявке соответствии с законодательством ( Приложение №1 к Протоколу вскрытия конвертов по котировочной заявке).
      Вскрытие конвертов с котировочными заявками на право выполнения работ по реконструкции здания тира отдела по физической культуре и спорту администрации города Лукоянова Нижегородской области проводилось секретарем комиссии.

      В отношении поданных котировочных заявок объявлена следующая информация:
  1. Наименование юридического лица и почтовый адрес участника размещения заказа;
  2. Наличие сведений и документов, предусмотренных котировочной заявкой;

  3. Условия исполнения муниципального контракта, указанные в такой котировочной заявке и являющиеся критерием оценки котировочных заявок на участие.

      Результаты вскрытия конвертов с котировочными заявками на право выполнения работ по реконструкции здания тира отдела по физической культуре и спорту администрации города Лукоянова Нижегородской области отражены в приложении №2 к               Протоколу вскрытия конверта с котировочной заявкой.

    Конкурсная комиссия проведет рассмотрение котировочных заявок, а также подведет итоги, указанные в извещении о провидении котировочной заявки. Так как представленные документы соответствуют всем требованиям котировочной заявки.

    Руководствуясь Федеральным законом № 94-ФЗ от 21.07.2005 года «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», котировочная комиссия приняла решение:

    Допустить  котировочную заявку на право выполнения работ по реконструкции здания тира отдела по физической культуре и спорту администрации города Лукоянова Нижегородской области и признать участником следующего претендента ООО «Горжилсервис» и и\п Разумов
Подписи:

Председатель конкурсной комиссии ___________________  Н.В. Марушкин
                                                                                                      (подпись)
Зам. Председателя комиссии   _________________________  Н.А. Комкова

                                                                                                 (подпись)
Члены конкурсной комиссии:   ________________________  Е. И. Симанина

                                                                                                (подпись)

________________________  Е.М. Курганович

                                                                                                  (подпись)

________________________  Л.В. Лягина

                                                                                                  (подпись)
Секретарь комиссии           ____________________________   Л.Ф. Гунаева

                                                           (подпись)
                                                                      Приложение № 1
к Протоколу вскрытия конвертов

                                                                                             с котировочными заявками на

                                                                                            участие от «25» июня 2008 г.

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ ЗАЯВОК

НА ПРАВО ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ ПО РЕКОНСТРУКЦИИ ЗДАНИЯ ТИРА ОТДЕЛА ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛУКОЯНОВА НИЖЕОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	№ п/п
	Дата поступления
	Вркмя поступления
	Регистрационный номер
	Форма (бумажный носитель, электронный документ)

	1
	23.06.08
	09 час30 мин
	1
	Бумажный носитель

	2
	23.06.08
	14 час 40 мин
	2
	Бумажный носитель

Секретарь котировочной комиссии _______________________ Л.Ф. Гунаева